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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:opbevaringsforhold for teer og andre
fødevarer
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: lokale med fødevarer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Kontrolleret: virksomhedens hjemmeside for
mærkningsoplysninger på færdigpakkede produkter
Følgende er konstateret: på hjemmesiden oplyses det ikke om
ingrediensliste, herunder allergener på småkager, kiks og
chokoladeprodukter

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: opfølgning på analyseresultat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Kontrolleret på
hjemmesiden at teen : "Cool mint" står mærket med at den
"indeholder lakrids; personer der lider af forhøjet blodtryk bør
undgå for stort indtag"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske te,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer , herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger..
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


